
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO VANDENYS“ VIENINTELIO 

AKCININKO SPRENDIMO, PRILYGINAMO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

SPRENDIMUI 

 

2021 m. vasario 19 d. Nr. AV-147 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalimi, 

,,UAB „Rokiškio vandenys“ įstatais, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo 

akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“, 10 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių 

teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, 

atsižvelgdamas į Leono Butėno 2021 m. vasario 18 d. prašymą: 

1 . S u t e i k i u  Leonui Butėnui, UAB „Rokiškio vandenys“ direktoriui, 2021 m. vasario 

22 d.–kovo 5 d. 10 (dešimt) darbo dienų kasmetinių atostogų.  

2. P a v e d u  šio įsakymo 1 punkte nurodytu bendrovės direktoriaus atostogų laikotarpiu 

UAB „Rokiškio vandenys“ direktoriaus pareigas eiti direktoriaus pavaduotojui nuotekų valymo 

įrenginių eksploatacijai ir plėtrai Rimantui Velykiui. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


